
ZARZĄDZENIE NR  112/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osób zastępujących dyrektora szkoły i dyrektora przedszkola 

w czasie ich nieobecności w roku szkolnym 2024/2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje:  

§1. Wyznaczam niżej wymienionych nauczycieli, jako osoby zastępujące dyrektora szkoły oraz 

dyrektora przedszkola w czasie ich nieobecności, w roku szkolnym 2024/2025:  

1) Panią Katarzynę Ryling - w Szkole Podstawowej im. Szarych Szeregów w Piaskach. 

2) Panią Annę Skowrońską - w Gminnym Przedszkolu w Małym Rudniku. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                      Wójt 

       /-/Andrzej Rodziewicz 

 


